Администрация муниципального образования
«Мошинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 октября 2018 г.

                                  № 69
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета
 муниципального образования «Мошинское»
за третий квартал  2018 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мошинское», утвержденным решением муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» от 16 ноября 2005г. № 7, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мошинское», утвержденным решением муниципального  Совета муниципального образования «Мошинское» от 29 мая 2014г. № 93, рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Мошинское» за третий квартал 2018 года:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить исполнение бюджета МО «Мошинское» за третий квартал  2018 года по доходам в сумме 2820,00 тысяч рублей, по расходам в сумме 3081,00 тысяч рублей, дефицитом 261,00 тысяч рублей в следующем составе:
1.1. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Мошинское» по доходам за третий квартал 2018 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2. Отчет об исполнении плана по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования «Мошинское» за третий квартал 2018 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3. Отчет о распределении расходов местного бюджета по ведомственной классификации расходов бюджета муниципального образования «Мошинское» за третий квартал 2018 года по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
1.4. Отчет об источниках финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мошинское» за третий квартал 2018 года  согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;
1.5. Отчет о структуре муниципального долга за третий квартал 2018 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

1.6. Отчет о выданных муниципальных гарантиях за третий квартал 2018 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

1.7. Отчет о расходовании средств по реализации федеральных, областных и муниципальных программ администрации муниципального образования «Мошинское» за третий квартал 2018 года согласно приложению № 7 к настоящему постановлению;
1.8. Отчет о доходах, полученных от использования муниципального имущества за третий квартал 2018 года согласно приложению № 8 к настоящему постановлению;

1.9. Отчет о расходовании средств резервного фонда администрации муниципального образования «Мошинское» за третий квартал 2018 года согласно приложению № 9 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Мошинское».

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Мошинское»

                        Е.В. Бачинова